
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области  средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольский 

муниципального района Кинельский Самарской области 

ПРИКАЗ №32-ОД  

                                                                                                 от 04 февраля 2026 года 

«О переводе работы школы на дистанционный  

режим образования детей» 

 

 

В связи понижением температуры воздуха, на основании прогноза погоды 

по данным ФГБУ «Приволжское УГМС»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить очные учебные занятия с 1 по 8 классы  05.02.2026 года, занятия 

будут проходить в дистанционном режиме. 

Для обучающихся 9-11 классов занятия будут проходить в очном режиме. 

 

2. Бородавкиной И.И., ответственной за безопасность школьных перевозок, 

довести данную информацию до воспитателей и водителей. 

3.  Громко И.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

05.02.2026 организовать и взять под контроль дистанционное обучение 

обучающихся 1-8  классов, оставшихся дома. 

3.1. Классным руководителям классов: 

- довести данную информацию до обучающихся и их родителей; 

 3.2. Учителям обеспечить реализацию образовательных программ в полном 

объеме по видеосвязи в МАХ; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Громко И.А. заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе.  

 

Директор школы:                        А.Н. Фенюк 

 


		2026-02-05T11:13:15+0400
	Фенюк А. Н.
	Я подтверждаю этот документ




